

## „Moje gimnazjum, moja przyszłość”

Jest to projekt edukacyjny z zakresu przedmiotów matematyczno-przyrodniczych skierowany do uczniów klas: II w roku 2010/2011 oraz III w roku 2011/2012, z obszarów wiejskich województwa zachodniopomorskiego. Jego celem jest zwiększenie szans edukacyjnych naszych uczniów poprzez zwiększenie jakości kształcenia oraz zmniejszenie różnic w wynikach osiągniętych w nauce przez uczniów z terenów wiejskich i miejskich.

Jest on kontynuacją zakończonego w tym ubiegłym roku projektu „Moje gimnazjum, moja szansa”.

W ramach tego projektu 12 uczniów w grupie podstawowej oraz 6 w grupie wyrównawczej realizuje zajęcia dodatkowe z przedmiotów: matematyka, fizyka, chemia, biologia i geografia. Uczniowie z grupy podstawowej zostali zaopatrzeni w specjalnie opracowany podręcznik dostosowany do stopnia ich wiedzy i umiejętności.

Poszczególne okresy pracy uczniów kończą się testem z opanowanych wiadomości. Uczniowie uczestniczą w 2 godzinnych modułach – grupa podstawowa, 1 godzinnych modułach – grupa wyrównawcza, z przedmiotów:

- matematyka
- fizyka
- chemia
- biologia
- geografia

Zaplanowano łącznie 48 modułów w całym projekcie.

Na potrzeby projektu została utworzona platforma e-learningowa. Są na niej umieszczone pakiety edukacyjne zarówno dla ucznia jak i nauczyciela, np. zbiory zadań z poszczególnych przedmiotów. Materiały pomocnicze są tam bardziej rozbudowane niż w otrzymanych pomocach, zamieszczono komentarze wykluczające np. błędne odpowiedzi.

Nauczyciele biorący udział w projekcie zostali specjalnie do niego przeszkoleni – na początku i w trakcie trwania projektu. Mają również dostęp do platformy e-learningowej, gdzie na bieżąco mogą śledzić i koordynować pracę uczniów, oraz dostęp do specjalistów z poszczególnych przedmiotów.

Szkoła, tak jak wszystkie biorące udział w projekcie otrzymała zestaw pomocy dydaktycznych oznakowanych logotypem UE.

Zajęcia wspomagają uczniów do uzyskania przez nich lepszych wyników na czekających ich egzaminie gimnazjalnym.

Więcej informacji na stronie: <http://moje-egimnazjum.pl/>

**Andrzej Niemczewski**

koordynator lokalny projektu